
Bij beantwoording ons kenmerk vermelden.  Pagina 1 van 1

Collegevergadering van 24 maart 2020

Datum besluit

Registratienr

Onderwerp

24 maart 2020

20.015317

Vaststelling wijzigingsplan Kalverdijk 30 en 30a Tuitjenhorn

Het college van de gemeente Schagen,

Gelet op artikel 3.1 jo. 3.6 van de Wet ruimtelijke ordening;

besluit:
1. Het ' wijzigingsplan ‘Kalverdijk 30 en 30a’ Tuitjenhorn kenmerk  NL.IMRO.0441.WPTHNKalverdijk30-
VA01, met de bijbehorende bestanden gewijzigd vast te stellen ten opzichte van het 
ontwerpbestemmingsplan;
2. Nota van wijzigingen vast te stellen;
3. Geen exploitatieplan voor de in het wijzigingsplan 'Kalverdijk 30 en 30a’ begrepen gronden vast te 
stellen, omdat dit bestemmingsplan geen betrekking heeft op een op grond van artikel 6.12, lid 1 Wro 
aangewezen bouwplan waarvoor een exploitatieplan is voorgeschreven;
4. Hogere grenswaarde geluid (wegverkeerslawaai) ingevolge de Wet geluidshinder vast te stellen. 
Aldus besloten in de vergadering van: 24 maart 2020.

Burgemeester en wethouders van de gemeente Schagen

secretaris,              burgemeester, 

N. Swellengrebel              M.J.P. van Kampen-Nouwen

Deze brief is digitaal ondertekend.

Collegebesluit


